
 

SUMÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO:
          Páginas....................................................................... 01/01 

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0022, QUARTA-FEIRA, 23 DE AGOSTO DE 2017 [ PÁG. 01/01 ]

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

E X T R A T O  D E  C O N T R A T O .  C O N T R A T O 
ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 107/2017. 
PREGÃO PRESENCIAL: Nº 050/2017. REFERENCIA: 
PREÇO POR ITEM. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Passagem Franca – MA. REPRESENTANTE: Marlon Saba de 
Torres. OBJETO : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES. DATA DA ASSINATURA: 10/08/2017. 
DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
ENDEREÇO: Av. Odilon Araújo n° 645 – Piçarra – 
Teresina/Piauí, CNPJ. 08.516.958/0001-41 INSC. EST. 
19.461.535-9. REPRESENTANTE: LUCIANO TEIXEIRA 
SOARES, portador da Carteira de Identidade n. º 995028 SSP/PI. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 309.800,00 (trezentos e onze mil, 
oitocentos reais). VIGENCIA: 31/12/2017. BASE LEGAL: Lei 
Federal nº 10.520/2012, Decreto Municipal nº 020/2016 e Lei Federal 
nº 8.666/93 e alterações. Marlon Saba de Torres. Prefeito Municipal.

E X T R A T O  D E  C O N T R A T O .  C O N T R A T O 
ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 114/2017. 
PREGÃO PRESENCIAL: Nº 051/2017. REFERENCIA: 
PREÇO POR ITEM. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Passagem Franca – MA. REPRESENTANTE: Marlon Saba de 
Torres. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
S E RV I Ç O S  D E  M A N U T E N Ç Ã O  P R E V E N T I VA E 
CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE 
CONDICIONADORES DE AR E BEBEDOUROS. DATA DA 
ASSINATURA: 23/08/2017. JEDCELL COMÉRCIO LTDA - 
ME ENDEREÇO: Rua do Sol n° 92 – Centro – Passagem 
Franca/Maranhão, CNPJ. 12.609.496/0001-84 INSC. EST. 
123429595. REPRESENTANTE: MARIA DAS DORES DA 
SILVA OLIVEIRA, portador da Carteira de Identidade n.º 
039387442010-2 SSP/MA e do CPF n.º 703.706.133-68.

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira

VALOR DO CONTRATO: R$ 90.893,00 (noventa mil, oitocentos 
e noventa e três reais). VIGENCIA: 31/12/2017. BASE LEGAL: 
Lei Federal nº 10.520/2012, Decreto Municipal nº 020/2016 e Lei 
Federal nº 8.666/93 e alterações. Marlon Saba de Torres. Prefeito 
Municipal.

E X T R A T O  D E  C O N T R A T O .  C O N T R A T O 
ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 117/2017. 
PREGÃO PRESENCIAL: Nº 054/2017. REFERENCIA: 
PREÇO POR ITEM. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Passagem Franca – MA. REPRESENTANTE: Marlon Saba de 
Torres. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UM LABORATÓRIO 
D E  P R Ó T E S E  D E N TA R I A  PA R A  AT E N D E R  A S 
NECESSIDADES DO PROGRAMA SAÚDE BUCAL. DATA 
DA ASSINATURA: 23/08/2017. ANA PAULA S. DA CRUZ 
TAVARES - ME ENDEREÇO: Travessa Siqueira Campos n° 
112 – Centro – Passagem Franca/Maranhão, C N P J. 
21.463.982/0001-28. REPRESENTANTE: ANA PAULA SOUZA 
DA CRUZ TAVARES, portador da Carteira de Identidade n.º 685958 
SSP/TO e do CPF n.º 979.371.501-49. VALOR DO CONTRATO: 
R$ 90.000,00 (noventa mil reais). VIGENCIA: 31/12/2017. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, Decreto Municipal nº 020/2016 
e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Marlon Saba de Torres. Prefeito 
Municipal.


	Página 1

		2017-08-24T17:36:39-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




